
ŠK KOMENDA BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR NAJMLAJŠIH 2007 

BILTEN Stran 8 od 8   

 

 

 

 

 

BOŽIČNO-NOVOLETNI 

TURNIR NAJMLAJŠIH 
 
 

 
 
 
 
Komenda: 26.12.2007 

Pripravil in razmnožil: Franc Poglajen 
 



ŠK KOMENDA BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR NAJMLAJŠIH 2007 

BILTEN Stran 2 od 8   

 

1. PRAVILNIK 
 

1. BOŽIČNO-NOVOLETNI TURNIR MLADIH organizira Šahovski klub Komenda. 
2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kluba Komenda, Glavarjeva 63/I v Komendi nedeljo 

30. 12. 2007  
3. Pravico nastopa imajo šahisti in šahistke, rojeni leta 1996 in mlajši 
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 7 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 30. 12. 2007 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 30. 12 2007 do 850 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade: pokali, diplome, praktične nagrade 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik. Pritožbe na odločitev sodnikov 

rešuje turnirski odbor. 
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. 
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IV. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime Tit  ELO LRat  Klub                 Točke MBuch  Buch W-We 

 1. Markoja Sebastijan II 1812 1882 SLO ŠK Komenda         6  22.0  30.5  0.54 
             26.3.97         1W17 1B8  1W13 1B4  =W2  =B5  1W3  
 2. Zajc Tine          IV      1721 SLO ŠK Komenda         6  22.0  30.5  1.94 
             19.6.98         1B18 1W7  1B12 1W3  =B1  1W6  =B5  
 3. Bombek Miha        II      1754 SLO ŠK Žalec           5  23.0  31.5   0.31 
              1.6.97         1W16 1B9  1W4  0B2  1W8  1B10 0B1  
 4. Vidic Teja        III      1778 SLO ŠK Komenda         5  20.0  27.5   0.10 
              1.9.98         1B20 1W5  0B3  0W1  1B15 1W13 1W11 
 5. Urbanč Peter      III      1787 SLO ŠD KRKA Novo mesto 5  20.0  27.0   0.24 
             25.5.97         1W21 0B4  1W16 1B17 1B7  =W1  =W2  
 6. Čop Jaka                   1500 SLO ŠK Ig              5  16.5  24.0   2.06 
             23.1.98         0W12 1W18 1B20 1B9  1W14 0B2  1W7  
 7. Janželj Lara      WII      1703 SLO ŠK Ig              4  21.0  30.0  -0.69 
            12.12.97         1W15 0B2  1W10 1B13 0W5  1B8  0B6  
 8. Terglav Gašper     IV      1530 SLO ŠD Trdnjava 1896   4  19.0  28.0   1.34 
             29.8.99         1B10 0W1  1B15 1W12 0B3  0W7  1B13 
 9. Krajšek Marcel            1500 SLO ŠK Komenda          4  18.0  24.0   0.85 
              6.3.99         1B22 0W3  1B11 0W6  0B13 1B14 1W12 
10. Štempihar Žiga             1500 SLO ŠK Komenda         4  16.0  23.0   1.20 
              1.8.99         0W8  1B17 0B7  1W19 1B12 0W3  1B16 
11. Guzelj Jaka                1500 SLO oš Škofja Loka met 4  15.0  21.5   0.92 
            7.6.1999         1B14 0B12 0W9  1W20 1B19 1W15 0B4  
12. Leonardi Dejan             1500 SLO ŠK Komenda         3  21.0  29.5  -0.15 
             27.9.99         1B6  1W11 0W2  0B8  0W10 1B17 0B9  
13. Jakič Urška                1500 SLO oš Ig              3  20.0  28.0   0.69 
             23.8.98         1B19 1W14 0B1  0W7  1W9  0B4  0W8  
14. Žunič Gregor       IV      1500 SLO ŠK Komenda         3  16.0  22.0  -0.50 
             24.5.00         0W11 0B13 1W18 1B16 0B6  0W9  1B21 
15. Dolinar Tomaž              1500 SLO oš Škofja Loka mes 3  15.5  21.5   0.20 
            1.2.2000         0B7  1W19 0W8  1B22 0W4  0B11 1B20 
16. Vrhovnik Luka              1500 SLO ŠK Komenda       2.5  17.0  23.0  -0.23 
             5.12.98         0B3  1W22 0B5  0W14 =W17 1B18 0W10 
17. Heath Louis                1500 SLO oš Toneta Čufarj 2.5  15.5  22.5  -0.16 
              2.5.97         0B1  0W10 1B21 0W5  =B16 0W12 1B22 
18. Bogataj Gašper             1500 SLO oš Škofja Loka m 2.5  14.0  21.0  -0.72 
            3.3.2000         0W2  0B6  0B14 1W21 =B20 0W16 1W19 
19. Rajkovič Žiga              1500 SLO oš Domžale         2  13.5  18.5  -1.50 
            3.3.2000         0W13 0B15 1W22 0B10 0W11 1W21 0B18 
20. Zajc Rok                   1500 SLO oš Preserje      1.5  15.5  21.5  -1.58 
             21.2.00         0W4  1B21 0W6  0B11 =W18 0B22 0W15 
21. Urbanč Ana                 1500 SLO oš Otočec          1  11.5  17.5  -2.08 
             19.7.01         0B5  0W20 0W17 0B18 1W22 0B19 0W14 
22. Leonardi Miha              1500 SLO OŠ Majde Vrhovnik  1  11.5  16.5  -2.50 
          14.10.2001         0W9  0B16 0B19 0W15 0B21 1W20 0W17 
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I. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Kat ELO LRat Rojen Klub - šola 
1. Markoja Sebastijan II 1812 1882 26.3.97 ŠK Komenda 
2. Vidic Teja III  1778 1.9.98 ŠK Komenda 
3. Bombek Miha II  1754 1.6.97 ŠK Žalec 
4. Zajc Tine IV  1721 19.6.98 ŠK Komenda 
5. Janželj Lara WII  1703 12.12.97 ŠK Ig 
6. Terglav Gašper IV  1530 29.8.99 ŠD Trdnjava 1896 Ljubljana 
7. Žunič Gregor IV  1500 24.5.00 ŠK Komenda 
8. Krajšek Marcel   1500 6.3.99 ŠK Komenda 
9. Rajkovič Žiga   1500 3.3.2000 oš Domžale 
10. Leonardi Dejan   1500 27.9.99 ŠK Komenda 
11. Heath Louis   1500 2.5.97 oš Toneta Čufarja 
12. Zajc Rok   1500 21.2.00 oš Preserje 
13. Vrhovnik Luka   1500 5.12.98 ŠK Komenda 
14. Bogataj Gašper   1500 3.3.2000 oš Škofja Loka mesto 
15. Dolinar Tomaž   1500 1.2.2000 oš Škofja Loka mesto 
16. Štempihar Žiga   1500 1.8.99 ŠK Komenda 
17. Guzelj Jaka   1500 7.6.1999 oš Škofja Loka mesto 
18. Leonardi Miha   1500 14.10.2001 OŠ Majde Vrhovnik 
19. Jakič Urška   1500 23.8.98 oš Ig 
20. Čop Jaka   1500 23.1.98 ŠK Ig 
21. Urbanč Peter III  1787 25.5.97 ŠD KRKA Novo mesto 
22. Urbanč Ana   1500 19.7.01 oš Otočec 

 
STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 1 
Igralcev z lokalnim ratingom = 19 
Igralk z lokalnim ratingom = 3 
Skupaj z lokalnim ratingom = 22 
Igralec z najvišjim ratingom: Markoja Sebastijan 1812 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Markoja Sebastijan 1882 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Vidic Teja 1778 
Povprečni rating igralcev = 1812 
Celotni povprečni rating = 1812 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1562 
Povprečni lokalni rating igralk = 1660 
Celotni povprečni lokalni rating = 1575 
Število igralcev = 19 
Število igralk = 3 
Vseh skupaj = 22 
1:0 = 36 
0:1 = 36 
1/2 = 5 
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II. STANJE 
 

Mesto Igralec Kat ELO LRat Točke MBuch Buch Zmage 
1 Markoja Sebastijan II 1812 1882 6,0 22,0 30,5 0,5 
2 Zajc Tine IV  1721 6,0 22,0 30,5 0,5 
3 Bombek Miha II  1754 5,0 23,0 31,5 0,0 
4 Vidic Teja III  1778 5,0 20,0 27,5 0,0 
5 Urbanč Peter III  1787 5,0 20,0 27,0 0,0 
6 Čop Jaka   1500 5,0 16,5 24,0 0,0 
7 Janželj Lara WII  1703 4,0 21,0 30,0 0,0 
8 Terglav Gašper IV  1530 4,0 19,0 28,0 0,0 
9 Krajšek Marcel   1500 4,0 18,0 24,0 0,0 
10 Štempihar Žiga   1500 4,0 16,0 23,0 0,0 
11 Guzelj Jaka   1500 4,0 15,0 21,5 0,0 
12 Leonardi Dejan   1500 3,0 21,0 29,5 0,0 
13 Jakič Urška   1500 3,0 20,0 28,0 0,0 
14 Žunič Gregor IV  1500 3,0 16,0 22,0 0,0 
15 Dolinar Tomaž   1500 3,0 15,5 21,5 0,0 
16 Vrhovnik Luka   1500 2,5 17,0 23,0 0,0 
17 Heath Louis   1500 2,5 15,5 22,5 0,0 
18 Bogataj Gašper   1500 2,5 14,0 21,0 0,0 
19 Rajkovič Žiga   1500 2,0 13,5 18,5 0,0 
20 Zajc Rok   1500 1,5 15,5 21,5 0,0 
21 Urbanč Ana   1500 1,0 11,5 17,5 0,0 
22 Leonardi Miha   1500 1,0 11,5 16,5 0,0 

 
Za 1. mesto je bil odigran naknadni dvoboj, kjer je zmagal Sebastijan 
Markoja. 
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III. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Markoja Sebastijan II 1882 7 1662 1962 5,46 6,0 0,54 
Vidic Teja III 1778 7 1632 1790 4,90 5,0 0,10 
Bombek Miha II 1754 7 1630 1788 4,69 5,0 0,31 
Zajc Tine IV 1721 7 1661 1970 4,06 6,0 1,94 
Janželj Lara WII 1703 7 1577 1627 4,69 4,0 -0,69 
Terglav Gašper IV 1530 7 1620 1670 2,66 4,0 1,34 
Žunič Gregor IV 1500 7 1500 1450 3,50 3,0 -0,50 
Krajšek Marcel  1500 7 1536 1548 3,15 4,0 0,85 
Rajkovič Žiga  1500 7 1500 1342 3,50 2,0 -1,50 
Leonardi Dejan  1500 7 1536 1486 3,15 3,0 -0,15 
Heath Louis  1500 7 1591 1494 2,66 2,5 -0,16 
Zajc Rok  1500 7 1540 1310 3,08 1,5 -1,58 
Vrhovnik Luka  1500 7 1577 1475 2,73 2,5 -0,23 
Bogataj Gašper  1500 7 1532 1430 3,22 2,5 -0,72 
Dolinar Tomaž  1500 7 1573 1523 2,80 3,0 0,20 
Štempihar Žiga  1500 7 1570 1582 2,80 4,0 1,20 
Guzelj Jaka  1500 7 1540 1552 3,08 4,0 0,92 
Leonardi Miha  1500 7 1500 1191 3,50 1,0 -2,50 
Jakič Urška  1500 7 1623 1578 2,31 3,0 0,69 
Čop Jaka  1500 7 1561 1599 2,94 5,0 2,06 
Urbanč Peter III 1787 7 1655 1813 4,76 5,0 0,24 
Urbanč Ana  1500 7 1541 1232 3,08 1,0 -2,08 


